
Praktisera och studera ryska i S:t Petersburg - 
samtidigt!  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Hanken erbjuder nu för sjunde gången ett unikt koncept i samarbete med Finlands institut i S:t 
Petersburg och St. Petersburg State University of Economics and Finance (Finec)! Konceptet innebär att 
Hankens praktikant vid Finlands institut i S:t Petersburg inte enbart arbetar, utan samtidigt är 
utbytesstudent vid Finec och får delta i undervisning där.  
 
Som praktikant får du erfarenhet av att arbeta på ryska i Ryssland. Du arbetar dels med institutets egna projekt och dels 
med arbetsuppgifter som berör Hankens synlighet och rekrytering på den ryska marknaden. I det dagliga arbetet ingår 
kundbetjäning på ryska och svenska, översättningsarbeten från finska och ryska till svenska, uppdatering av institutets 
svenska hemsidor och arrangerandet av olika evenemang. Mera information om institutet finns på webbsidan 
www.instfin.ru.  
 
Som utbytesstudent vid Finec får du bl.a. delta i undervisningen i ryska för utlänningar och bo på Finecs studenthem mitt 
i centrala S:t Petersburg. Mera information finns på www.finec.ru och www.international.finec.ru. 
 
S:t Petersburg är den perfekta staden för dig som vill komma ”långt bort” utan att resa länge och dyrt. I S:t Petersburg 
får du uppleva en annan värld och livsrytm, en vardag olik den du har hemma samt ett digert utbud av möjligheter till 
fritidssysselsättningar. Samtidigt kan du förmånligt ta dig till Helsingfors på bara några timmar.  
 
Ansökan: 
Den som ansöker skall lämna in två skilda ansökningar: en för praktikplatsen (till Erik Lund på Ekonomforum) och en för 
utbytesplatsen (till internationella koordinatorn på Centret för internationella ärenden). Följ med information angående 
ansökan på webben: http://www.hanken.fi/student/huransokerjag 
 

 Praktik: Skriv en fritt formulerad ansökan som innehåller en motivering varför just du borde beviljas 
praktikplatsen. 

 Utbyte: Ansökningsblanketten ifylles på webben. Mera information om ansökningsprocessen hittar du på  
www.hanken.fi/student/huransokerjag. 

 

Deadline för ansökan är 23.1.2012 (för HT 2012) och 15.6.2012  (för VT2013)! 
 
Ett stipendium från Stiftelsen Svenska handelshögskolan beviljas den som utses. Stipendiet består av 920 euro/månad 
samt ett resebidrag på 150 euro. Praktikstipendiet ansöker man om genom att fylla i en stipendieansökningsblankett som 
finns på Ekonomforums hemsida: www.hanken.fi/student/blanketterguideramplankar  under praktikblanketterna. 
 
 
För mera information, kontakta 
Karriärplanerare Erik Lund / 040 3521 541 / erik.lund@hanken.fi  
Internationell koordinator / 040 3521 391 / outgoing.mobility@hanken.fi  
 

 
Platsen riktar sig till studerande vid Hanken som har goda kunskaper i svenska och ryska  
(nivå 4). 
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